
UCHWAŁA NR 474/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 i poz. 1000) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 17.07.2018 r., w trybie porozumienia stron, 
stosunku pracy zawartego na podstawie umowy o pracę  z dnia 31 lipca 2015 r., z Panią Anną Solecką 
zatrudnioną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej na 
stanowisku Dyrektora. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: CC949B8E-1D5D-45D4-8D78-4034FD9CE6BB. Uchwalony Strona 1




